Consimiles lUterce diriguntur domino R- del Got, Sancta Maria Ndta 
dyacono cardinali, *

DaC ut supra.
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PapeB pro Templari^.

A . D . 1367. 
A n. 1 Edw. II. PAPiE Rex, devota pedum oscula beatormui Gravis- 

simus, hiis diebus, apud nos de magistro & fratribus 
Rot Rom.& Franc, ordinis MUitise TempU rumor ebullivit infamise, rumor 
tEdw.ll.m.ii.d! <{Liippe amaritudine plenus, cogitatu terribilis, borribtlis 

in Turn Lond. aiiditu, & scelere detestabilis,cujus quaiitate, si veritate
ST—i— ^  niteretur, pensatd eb graviori poen& forent plectendi, quo

profundior reatOs immensitas est b cunctis Ch r is ti fidelibus repu- 
tanda.

Et quia praedicti magistet & fratres, in fidei catholicae puritate*con- 
stantes,  ̂nobis, & ab omnibus de regno nostro tarn vitS, quam moribus 
babentur multipliciter commendati, non possumus bujusmodi suspectis 
relatibus dare 6dem, donee super hiis nobis plenior innotuerit certitudo. 

Nos itaque, prEedictorum magistri & fratrum affiictionibus & jacturb,

quas, occasione bujusttiodi infamise patiuntur, compatientes ex ^imo» 
sanctitati vestrse affectuosbsimb supplicamus, quatinus eorumdem,
& fratrum bonse famse oportunis, si placet, favoribus consq^entes, sinistrb 
detractationibus, & calumpniis, ac crimlnibus, per aliquos semulos & re* 
probse voluntatis, qui illorum merita ad perversitatis opera, cultui divino 
opposita, reducere moliuntur, Ipsis impositis, dignemini clejnentibs obviare, 
quousque hujusmodi crimina, ut prsedicitur, eis imposita  ̂ si quae fuerint, 
in form  ̂ juris* coram vobis, seu vices vestras gerentibus in hdc parte* 
clariiis sint detecta.

• Conservet, &c.

Dat* apud Westm*, x. die Decembris, anno regni nostri primo.

Contra hullas papales, de jure Regis AngluB manutenendo.
A .D .  1307. 

An. 1 Edw. II. PAPiE Rex, devota pedum oscula beatorum. Ad heec,
__  summi dispensatione consilii, optinuimus monarchiam

Rot Rom &Fr3nc dignitatis, ut in regno nostro Anglise, aliisque terris,
I Edw. II. m. 9.* sub ditione nostril constitutis, pacem & justitiam con- 
in Turf. l,ond. stantius fovere, statumque diet! regni nostri in omnibus 

suis juribus, personas ecclesiasticas, & illas prsclpub, quie 
apud no.s s])ecialibus favoribus sunt sunultse, ac jura 

nostra & ipsarum manutenere, necnon injurias, eisdem illatas, propulsare 
seditlb cogitemus, quod a sedis apostolicse dementi^ esse non credimus 
alienum.

Sanb, sanclissime pater, ne quicquant turbationis ex eo (quod coUationes 
dilectis clericis nostris, Walter© de Bedewynde, & magistro Johanni. Bush, 
per, clar<e menioriie, dominum E. quondam R^em Anglise, patrem nos
trum, dc tbesaurari^ & prsebenda de Stynelyngton, in Eborum ecclesi  ̂
factas, revocare non possumus; nec Franciscum Gayetani ad ipsas the- 
saurariam & prsebendam restituere, ut mandatur) possitis cplligere; 
infrascripta, non in form!!, nec in figur  ̂judicii,«et oroninb extra judicium, 
pro serenandd solummodo vestrse paternitatis conscientia, vobis transmit
timus exhibenda; videlicet, •

Quod, vacante nuper Eborum ecclesid per mortem mapistri Johannis 
Romnyn, quondam ipsius ecclesise archiepiscopi, & custodil atchiepisco- 
patAs ejusdem in manu diet! patris nostri, ratione vacationis hujusmodi, 
existente, vacavit dicta thesauraria per privationem Johannis de Saucto 
Vico, de domo Collumpnie.
. Ac sub.seqtrenter, eadem ecclesia vacante per mortem magistri H. de 
Newewerk, qubmlam ipsius ecclesiae archiepiscopi, custodiaque archiepis- 
copatbs ejusdem in maim dicti patris nostri, prjetextu vacationis hujus
modi, existente, vacavit dicta prwbenda per consecrationem magistri Thom* 
de Corbrigg, tunc preebendarii pr*bend<e ejusdem, & in ipsius ecclesi® 
pastorem electi :

Quas thesaurariam & prabendam, per prsedictas privationem & conse
crationem vacaiifes, idem pater noster prwfatis VValtero & Johanni contulit 
suo jure, quo progeuitores Sui & nostri, quondam Reges Angliae, suis 
temporibus dignitates, prsebendas & beneficia, vacantes & vacantia, in 
casu hujusmodi, de jure & consuetudine conferebant:

* De cujus pr*bendse collatione, sic, ut prsemittitur, dicto Johanni clerico

nostro factA, & jure coron® regi®, in hoc casu, dictus pater nOster, dun! 
vixit, VOS suflicienter suis, ut dicitur, litteris informavit.

Ac jam de novo intelleximUs quod dictus Franciscus, Sanef® Mari® in 
Cosmedyn diaconus cardinalis, suggerens vobis pr®fatos Walterum & 
Johannem in pradictis thesaurari^ & prsebend  ̂ se femerb intrusisse, & 
dictum Franciscum Gayetani, ipsius cardinalis nepotem, contra justitiam 
spoliasse; '■

Per veri suppressionera k vobis litteras apostolicas ad citandum eosdem* 
ut personaliter compareant coram vobis i n ^  terminum, in eisdem litteris 
comprehensum, eidem Francisco Gayetani, super pr®missis, de justiti^ 
responsuros, per vos super hoc certis executoribus deputatis, pro dicto 
nepote suo, sicut dicitur, impetravit.

Nos, cernentes dictam suggestionem carere primordio verttatis, eO quod 
dicti clerici nostri in thesaurariA & pr®bend& pradictis, ex collationibus 
dicti patris nostri, justb, absque intrusionis yitio, suut ingressi:

Attendentesque quod citationes hujusmodi, & illarum executio, si pro- 
cederent, in enervationem juris nostri regii, & exh®redationem nostram, 
& enormem lasionem dignitatis & coron® nostr® cederent manifest^, 
potissim^ si eorumdem negotiorum discussio (circa qu® nostrum spe- 
cialiter interesse versatur) alibi quam in dicto regno nostro fieret quovis 
inodo;

Quibus etiam Waltero & Johanni, ex hac causS, se vestro conspectui 
via per nos pr®cluditur prasentandi:

Sanctitati vestr® devotissimfe supplicamus, quatinus, prsmissis beniend 
meditatione pensatis, ad jus r^uro  in hdc parte, cujus prsecipuos deftn- 
sores VOS esse speramus, intuitum convertentes, super dictis collationibus 
virtute suggestionum pr*dictarum, processuro fieri aliquem minimi per- 
mittatis; nec quod clerici nostri, quorum defensioni in ipsis n^otiis 
deesse non possumus, sicuti nec debemus, eo pratextu, non inquieientur 
indebitb, seu graventur.

Profeetb, etsi nos vellemus tepescere in hoc facto, seu illnd permittere 
sub dissimulatione transire, magnates tamen & proceres regni nostri, qui 
ad defensionem dignitatis coron® Angli®, ex horaagii & fidelitatis vinculo, 
sunt astricti, jus nostrum hujusmodi taliter deperire minimb sustinerent.

Conservet, &c.
Dat’ apud Westm*, x. die Decembris.

De mdiis prisonibus, Scotis Wallensibus, liberandis.

Claus. 1 Edw. II. 
m. 14.

In Tiirr, Lond.

A.D. 1307. TTEX vicecomiti NorlT’, salutem. Prsciplmus tibi quod,
An. 1 Edw. II. XV de exitibus balliv® tu«, habere facias Patricio de

Pollesworth, prisoni de Scotid, Reso fratri Malgon, Grif
fin© fratri ejus, & fiUo Rest ap Mereduk, Walensibus in 
Castro nostro. Nor!%'ici commorantibus, vadia sua; talia,  ̂

■ videlicet, quaVia tempore domini Edwardi, quqndamRegis
Angli®, patris nostri, percipere consueverunt; & nos tibi 

indb, in compototuo, ad scaccarium nostrum, debitara allocationem habere 
faciemus.

Teste Rege, apud Reding’, iv. die Decembris;

REX vicecomiti Sutht’, salutem. Pracipimus tibi quod, de exitibus 
balliv® tu®, habere facias Waltero Olyfart, prisoni de Scotid, in castro 
nostro Wynton’ commoranti, vadia sua.; talia, &c. ut supra.

Et nos tibi iridb in compoto tuo* &c.
Teste ut supra.

REX vicecomiti Devon’, salutem, Pr»cipimus tibi qubd, de exitibus 
balliv® tu®, habere facias iSimoni le Armiirer  ̂ prisoni de Scotid, in castro 
Exon’ commoranti, id quod ei k retro esf de vadiis suis; qu® teni]x>re 
domini Edwardi, quondam Regis Angli®, patris nostri, percipere consuevit.

Et nos tibi indb, &c. ut supra.
Teste Rege, apud Westm’, x. dieDeicembris.

•
REX vicecomiti CornubI®, salutem. Pr®cipimus tibi, &c. habere facias 

WilUelmo Giffard, Ad® le Pylard, & Gilkrys de la Kesme, prisonibus de 
Scotid, in castro Launceneton commorantibus, id quod eis k retro est de 
vadiis suis, &c. Et eciam vadia hujusmodi exnunc quousque, &c.

Et nos tibi, &c.
Teste Rege, apud Westm’, x. die Decembris.

Rex: ad Papam, quod Thomas de Cantilupo quondam Hereforden’ episcopus, beatorum eatalogo confessorum
ascribatitr.